[image: Описание: Безымянный]

Артемовский городской округ

 Территориальный орган местного самоуправления поселка Красногвардейский

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.12.2017									      №  73

Об утверждении штатного расписания Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский на 2018 год

	В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ « Об особенностях муниципальной службы в Свердловской области», решением Думы Артемовского городского округа  от 24.04.2008 № 330 «Об оплате труда муниципальных служащих Артемовского городского округа (с изменениями и дополнениями), с учетом Постановления Правительства Свердловской области  от 10.11.2010 № 1615- ПП « Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, в том числе на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях,  на территории Свердловской области, на 2011 год», на основании Трудового кодекса, руководствуясь ст. 36 Устава Артемовского городского округа и ч.4 п.15 Положения о Территориальном органе местного самоуправления поселка Красногвардейский, утвержденного  Решением Артемовской Думы от 29.06.2017 № 200,
	1.Утвердить штатное расписание Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский на 2018 год.
	2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Территориального
органа местного самоуправления
поселка Красногвардейский                                               С.И. Гиршфельд

[bookmark: _GoBack]Копия верна:
Специалист 1 кат.________Л.А. Антипина

image1.png